18/09/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=542209

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=542209 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 350 / 2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 18 de setembro de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art.1º Designar os servidores, MARIA AMÉLIA PELLIZZETTI, ocupante do cargo de
Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2613364, CLAUDIA DAMO
BERTOLI, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 2169896, DAIKO LIMA E SILVA, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 3159760, IVAN CARLOS SERPA, ocupante do
cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2143041,
LARISSA REGIS FERNANDES, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula nº 1653488 e LETÍCIA FLOHR, ocupante do cargo de Professora de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2102142, para, sob a coordenação da
primeira, constituírem a comissão responsável pela criação do Curso de Qualificação
Profissional em Especialização em Atrativos Culturais e Naturais, do Instituto Federal
Catarinense - Campus Camboriú.

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é até o dia 30/11/2020.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 18/09/2020 17:27 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 350, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/09/2020 e o código de verificação: 4aa69f2b13

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf